
KELIONĖS PORGRAMA
Tartu "AHHAA" mokslo centras ir Talinas

2025-05-01

1 DIENA
Anksti ryte išvykstate iš Lietuvos. Atvystate į Tartu. Aplankote „AHHAA“ – didžiausią Baltijos šalių mokslo centrą, įdomiai
supažindinantis su mokslu ir technologijomis, siūlantis įvairias studijas ir programas, kuriose gali eksperimentuoti ir įdomiai
praleisti laiką įvairaus amžiaus lankytojai. Čia lankytojams siūloma milžiniška energijos mašina (Niutono obelis), ypatingos
technologijos Hobermano sfera, nuotykių liftas į žemės gelmes, didelis skruzdėlynas, mini laboratorijos, vaikų birža, mokslo
parduotuvės ir daug kitų įdomių dalykų. O ypatingame sferiniame planetariume galima stebėti milijonus žvaigždžių ir žiūrėti
filmus apie kosmosą. Vėliau trumpa apžvalginė ekskursija po Tartu - seniausią miestą Baltijos šalyse. Vykstate į Taliną. Nakvynė
viešbutyje.

2 DIENA
Pusryčiai. Vykstate į Hidrolėktuvų uosto muziejų, kuris šiuo metu yra vienas populiariausių Baltijos šalyse. Unikalios
koncepcijos jūros muziejus supažindina lankytojus su pasauliu tyvuliuojančiu po vandeniu ir besidriekiančiu virš jo. Muziejus turi
daugiau nei 200 eksponatų. Vėliau apžvalginė ekskursija po Estijos sostinę Taliną, miestą, skaičiuojantį jau 850 metų.
Ekskursija pėsčiomis po senamiestį, įtrauktą į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą: Tompea pilis, kurioje šiuo metu įsikūrusi
Prezidentūra, Aleksandro Nevskio soboras – XIX amžiaus caro valdžios simbolis, Domo katedra, apžvalgos aikštelės, Rotušė,
miesto amatininkų ir Juodagalvių gildijos pastatai, Nigulistės ir Olevistės bažnyčios. Po pietų išvykstate link Lietuvos. Naktį
grįžtate į namus.

Į kelionės kainą įskaičiuota

kelionė autobusu;
 nakvynė su pusryčiais viešbutyje;
kelionės vadovo paslaugos;
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

mokamiems objektams, vietinių gidų paslaugoms rekomenduojame turėti ~  35 EUR;
objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
medicininių išlaidų draudimas į kelionės kainą neįskaičiuotas. Savarankiškai galima įsigyti
čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/tartu-ahhaa-mokslo-centras-ir-talinas

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/tartu-ahhaa-mokslo-centras-ir-talinas

